CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 59/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, que
todos os horários de ônibus partam
do Cintra gordinho.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, onde todas as linhas de ônibus municipais partam do

Cintra gordinho adentrando a jardim Brasil e jardim Bela vista, antes do destino de

bairros afastados.

Considerando que, muitos munícipes de idade vêm aos bairros da cidade visitar

familiares, considerando os vários pedidos a este vereador.

Considerando que, pessoas necessitam de um transporte mais fácil e prático para

locomoção.

Sala das Sessões, 10 de Janeiro de 2023

__________________________

Helton da Van
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5FPJ8064D0URY64V
		2023-01-17T12:27:51-0200